

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo na stavební práce
„Přístavba hasičské zbrojnice Bydlinského č.p. 2991 v Táboře“

číslo smlouvy objednatele: SD/00424/2024/1
číslo smlouvy zhotovitele: 301-284

I.
Smluvní strany

1. Objednatel:

MĚSTO TÁBOR

se sídlem: Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor
IČO: 00253014
DIČ: CZ00253014
bankovní spojení: xxxxx xxxxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx,
x.x.x xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
zástupce pro věci smluvní: Ing. Štěpán Pavlík
zástupce pro věci technické: Ing. Eliška Pospíšilová,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Ing. Zdeňka Šmídová, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxx
dozor investora: xxxxxxxx xxxxx
(dále jen „**Objednatel**“)

2. Zhotovitel:

STATUS stavení a.s.

se sídlem Nádražní 998, 396 01 Humpolec
IČO: 46679120
DIČ: CZ46679120
obchodní rejstřík: B 487/KSCB Krajský soud v Č. Budějovicích
bankovní spojení: xxxx x.x.
x.x. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
zástupce pro věci smluvní: xxxxxxxxxxx xxxx, předseda představenstva
xxx. xxxxx xxxxx, místopředseda představenstva
zástupce pro věci technické: xxx. xxxxxxxx xxxx
stavbyvedoucí: xxx. xxxxxxxx xxxx
obor autorizace: Pozemní stavby, číslo aut.: xxxxxxxx
tel. xxx xxx xxx, xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel společně „**Strany**“, a každý z nich samostatně „**Strana**“) uzavírají tento
dodatek č.1

II.

Předmět Dodatku č. 1

1. Smluvní Strany tímto prohlašují, že dne 11.4.2024 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení stavebních prací na díle s názvem: „**Přístavba hasičské zbrojnice Bydlinského 2991 v Táboře**“ (dále jen „**Smlouva**“). Předmětem tohoto dodatku č.1 je změna ceny díla z důvodů víceprací a méněprací vyjádřených ve změnových listech č.1, č.2, č.3, které jsou přílohou tohoto dodatku č.1.

III.

Změna čl. V Cena

1. Z důvodu výše uvedených změn se čl. V odst. 5.1 Smlouvy o dílo mění takto:

- 5.1 Cena díla stanovená na základě výsledku předmětného výběrového řízení a nabídky zhotovitele, je nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem:

Cena celkem dle SOD bez DPH	3 698 000,00 Kč
DPH, tj. 21 %	776 560,00 Kč
Cena celkem včetně DPH	4 474 580,00 Kč

Změnový list č. 1 bez DPH	-1 376 203,96 Kč
	+1 362 247,76 Kč
Změnový list č. 2 bez DPH	-130 842,91 Kč
Změnový list č. 3 bez DPH	+246 298,18 Kč

Cena dle dodatku č. 1 celkem bez DPH	3 799 499,07 Kč
DPH, tj. 21 %	797 894,81 Kč
Cena celkem včetně DPH	4 597 393,88 Kč

Změny uvedené ve Změnovém listu ZL č.1, č.2, č.3 nepřekročí finanční limit (30 % původní hodnoty) závazku stanovený Směrnicí Rady města pro dodatečné stavební práce pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a zároveň součet původního a nového finančního plnění nepřekročí limity stanovené pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu v § 27 zákona č.134/2016 Sb. v platném znění.

IV.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č.1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č.1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
2. Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č.1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č.1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

5. Strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č.1 včetně jeho přílohy, že s jeho obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku č.1 za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č.1 rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

6. Tento Dodatek č.1 je uzavřen v souladu s Podpisovým řádem Měú Tábor a je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

7. Součástí tohoto Dodatku č.1 jsou následující přílohy:
Změnový list č.1, č.2, č.3 včetně položkových rozpočtů

V Táboře, 16.12.2024

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

.....
Ing. Štěpán Pavlík,
starosta

.....
XXXXXXXXXX XXXX
předseda představenstva

.....
XXX. XXXXX XXXXX
místopředseda představenstva

Změnový list č. 1:

Název akce: Přístavba hasičské zbrojnice Bydlinkého č.p. 2991 v Táboře

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 01 Tábor

Zhotovitel: STATUS stavební a.s., Nádražní 998, 396 01 Humpolec

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00424/2024/ 301 284

Projektant: VSP - projekt v.o.s., Údolní 2188, 390 01 Tábor

Stavební objekt/část stavby: SO 01 – Přístavba zbrojnice – Ocelová konstrukce

Technický popis změny stavby:

Po provedení kopaných sond bylo zjištěno, že se v podloží nachází navážky. Po konzultaci se statikem a zhotovitelem byla z důvodu zajištění vyšší stability navržena změna založení konstrukce na kombinaci základových patek a základových pasů. Dále jsou předmětem změnového listu práce spojené se zajištěním průjezdu hasičských vozidel ze stávající haly do nové haly a zjednodušení komunikačních tras do přilehlých prostor – doplněno ztužení štítové stěny samostatnou ocelovou konstrukcí včetně podchycení stávajících základů a změně rozmístění výplní otvorů ve vnitřních stěnách. Z důvodu vhodnějších technických vlastností (jednodušší vedení technických instalací a snadnější kontrole nátěrů konstrukce) oproti původní zadávací dokumentaci byla navržena změna ocelové konstrukce (OK). Nové řešení OK je navrženo s požární odolností bez použití sádkokartonových obkladů, V souvislosti se změnou ocelové konstrukce a jejím založením se rovněž změnily skladby podlahy a konstrukčních vrstev, a to nejen z důvodu lepší únosnosti ale i pevnosti. Předmětem méněprací je odečet původních položek.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 1 376 203,96 Kč bez DPH
	vícepráce:	+1 362 247,76 Kč bez DPH
	ZL celkem: Snížení ceny o:	-13 956,20 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: ANO, bez prodloužení termínu

Přílohy: Položkový rozpočet změny a změna PD

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

xxx. xxxxxxxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

Se změnou souhlasím.

VSP – projekt v.o.s., xxx. xxxxxxxx xxxxx

Dozor investora (datum, razítko, podpis): v.r.

xxxxxxx xxxxx

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

Položkový rozpočet

S:	VSP104	PŘÍSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH Tábor
O:	SO 01	Přístavba zbrojnice
R:	072020/072020	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-281 482,40	
20	273321711R00	Železobeton základových desek C 35/45	m3	-42,18600	3 800,00	-160 306,80	dle SoD
21	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	-15,42000	750,00	-11 565,00	dle SoD
22	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	-15,42000	120,00	-1 850,40	dle SoD
23	273361921RT9	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm KY80	t	-1,77320	36 000,00	-63 835,20	dle SoD
25	311112130RT4	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárnic betonem C 25/30, XC2	m2	-25,10000	1 750,00	-43 925,00	dle SoD
Díl: 215		Drenáže- vsakovací objekt				-2 691,60	
27	212753214R00	Montáž tuhé drenáž. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	-9,20000	20,00	-184,00	dle SoD
30	215853ik	Odvětrávací hlavice DN 100 nad terén	ks	-1,00000	1 100,00	-1 100,00	dle SoD
31	28611225.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	-9,38400	150,00	-1 407,60	dle SoD
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-147 924,56	
32	310239211RT2	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	-0,40500	6 000,00	-2 430,00	dle SoD
33	311419211R00	Izolace perimetr.deskami tl.5 cm, omítka minerální	m2	-26,88000	1 250,00	-33 600,00	dle SoD
35	317944311RT3	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.12	t	-0,09990	48 450,00	-4 840,16	dle SoD
36	340239212RT2	Zazdívká otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi	m2	-2,55600	1 200,00	-3 067,20	dle SoD
39	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	-0,72000	1 200,00	-864,00	dle SoD
40	342267113RT2	Obklad trámů sádrokartonem čtyřstranný do 0,5/0,5m desky protipožární tl. 12,5 mm	m	-131,20000	750,00	-98 400,00	dle SoD
41	342264091R001	Příplatek k obkladu sloupů sádrokart. za tl. desek 15 mm protipožární	m2	-262,40000	18,00	-4 723,20	dle SoD
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-139 526,03	
45	411941001R00	Nosné svary stropní konstrukce plošné tl. do 10 mm	m	-2,00000	673,00	-1 346,00	dle SoD
46	413941123R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropích č. 14 - 22 zvednutí ocel.konstrukc ztužení UPE140	t	-0,11636	11 860,00	-1 380,03	dle SoD
47	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-144,00000	900,00	-129 600,00	dle SoD
48	342264091R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm požárně odolné	m2	-144,00000	50,00	-7 200,00	dle SoD
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-132 478,92	
59	451541111R00	Lože pod okap.chodníček ze šterkodrtě 0 - 63 mm	m3	-1,21000	1 000,00	-1 210,00	dle SoD
60	631313711R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm	m3	-15,87000	4 500,00	-71 415,00	dle SoD
61	631312131R00	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, nad tl. 8 cm	m3	-0,41513	4 000,00	-1 660,52	dle SoD
62	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	-15,87000	220,00	-3 491,40	dle SoD
63	631361921R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí	t	-1,10400	38 000,00	-41 952,00	dle SoD
65	632451441R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.30-40 mm pod izolaci proti vodě v místě otvorů ve zdivu	m2	-2,76750	1 000,00	-2 767,50	dle SoD
66	632921913R00	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 60 mm okapový chodníček	m2	-12,10000	825,00	-9 982,50	dle SoD
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-11 605,00	
86	9568411ik	Dilatční lišta v podlaze a u okap.chodníček ozn.DK3	m	-10,55000	1 100,00	-11 605,00	dle SoD
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-2 289,61	
97	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	-1,57600	460,00	-724,96	dle SoD
98	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	-2,65950	300,00	-797,85	dle SoD
99	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	-2,55600	300,00	-766,80	dle SoD
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-49 730,45	

Položkový rozpočet

S:	VSP104	PŘÍSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH Tábor
O:	SO 01	Přístavba zbrojnice
R:	072020/072020	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
105	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	-177,60874	280,00	-49 730,45	dle SoD
Díl: 711		Izolace proti vodě				-73 265,65	
106	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	-143,38750	50,00	-7 169,38	dle SoD
107	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	-143,38750	125,00	-17 923,44	dle SoD
108	711471053R00	Izolace, tlak. voda, vodorovná folie , volně	m2	-138,00000	52,00	-7 176,00	dle SoD
110	28323358R	Fólie stavební - dodávka	m	-158,70000	65,00	-10 315,50	dle SoD
111	62857006R	Pás modifikovaný asfalt SBS	m2	-164,89562	180,00	-29 681,21	dle SoD
112	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	-0,79882	1 252,00	-1 000,12	dle SoD
Díl: 713		Izolace tepelné				-28 872,99	
113	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	-138,00000	40,00	-5 520,00	dle SoD
114	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	m2	-8,90000	95,00	-845,50	dle SoD
115	28375706R	Deska izolační stabilizov. EPS podlahový	m3	-4,22280	3 500,00	-14 779,80	dle SoD
116	631401693R	Deska fasádní minerální vlákno-kolmé tl. 200 mm	m2	-9,07800	800,00	-7 262,40	dle SoD
117	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	-202,29980	2,30	-465,29	dle SoD
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-17 966,63	
168	7645009ik	Opláštění fasády - lemování soklu K5.9	m	-30,20000	582,40	-17 588,48	dle SoD
170	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	-175,88480	2,15	-378,15	dle SoD
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-2 552,50	
184	76798514ik	Úprava vzpěr pro nový ztužující vodorovný prvek viz.TECH.ZPRÁVA	celek	-1,00000	2 500,00	-2 500,00	dle SoD
185	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	-25,00000	2,10	-52,50	dle SoD
Díl: 784		Malby				-34 544,00	
192	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem - Grund 1x	m2	-406,40000	25,00	-10 160,00	dle SoD
194	784165811R00	Malba pro SDK, bílá, bez pen., 1 x	m2	-406,40000	60,00	-24 384,00	dle SoD
Díl: M43		Montáže ocelových konstrukcí				-451 273,62	
198	430863001R00	Křivka cenová třetí, hmotnost do 750 kg, montáž ocelové konstrukce vč. svarů a spojovacích prostředků	kg	-4 977,11000	32,48	-161 656,53	dle SoD
199	13211214R	Tyč ocelová kruhová D 6 mm táhlo Z1 ztužidlo střechy	t	-0,06817	43 904,00	-2 992,94	dle SoD
200	13326236R1ik	Vaznice V1 Z180/2,0 11523	t	-0,51424	196 000,00	-100 791,04	dle SoD
201	13331782R	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 80x 80x 8 mm 11375	t	-1,07124	37 363,20	-40 024,95	dle SoD
202	13385385R	Tyč průřezu UPE140, střední, jakost oceli S235 11375	t	-0,17076	39 110,40	-6 678,49	dle SoD
203	13385440R	Tyč průřezu UPE160, střední, jakost oceli S235 11375	t	-0,62816	39 110,40	-24 567,59	dle SoD
204	13482720R	Tyč průřezu IPE 220, hrubé, jakost oceli S235 11375	t	-2,42780	39 110,40	-94 952,23	dle SoD
205	13485325R	Tyč průřezu UPE 240 hrubé, jakost oceli S235 11375	t	-0,39204	40 577,60	-15 908,04	dle SoD
206	13611232R	Plech hladký jakost S235 12x360x360 mm kotevní nosných stojek	t	-0,10255	36 097,60	-3 701,81	dle SoD

Celkem **-1 376 203,96**

Položkový rozpočet

S:	VSP104	PŘÍSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH Tábor
O:	SO 01	Přístavba zbrojnice
R:	072020/07202C	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	22 627,47				
N1	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	11,34000	627,00	7 110,18	RTS 24/ II
		Výkop pro zesílení základového pasu : 0,9*10,5*1,2		11,34000			
N2	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	11,34000	48,80	553,39	RTS 24/ II
		11,34		11,34000			
N3	132201401R00	Hloubený výkop pod základy v hor.3	m3	0,63000	3 100,00	1 953,00	RTS 24/ II
		Výkop pod základem : 0,3*0,2*10,5		0,63000			
N4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,30000	1 690,00	3 887,00	RTS 24/ II
		ruční dočištění výkopu : 0,8		0,80000			
		Výkop sond pro ověření hloubky a způsobu založení : 1,5		1,50000			
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,58000	280,00	1 282,40	dle SoD
		Výkop pro zesílení základů : 11,34+0,63+2,3		14,27000			
		Zpětný zásyp : -9,69		-9,69000			
10	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	22,90000	20,00	458,00	dle SoD
		zesílení pasu : 4,58*5		22,90000			
12	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	4,58000	185,00	847,30	dle SoD
		4,58		4,58000			
13	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	9,69000	580,00	5 620,20	dle SoD
		zásyp po zhotovení zesílení pasu : 0,65*10,5*1,2		8,19000			
		Zásyp sond : 1,5		1,50000			
16	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	4,58000	200,00	916,00	dle SoD
		zemina z výkopů : 4,58		4,58000			
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	164 981,82				
N5	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25	m3	9,40500	3 945,00	37 102,73	RTS 24/ II
		1,1*0,3*(2,7*5+3,75*4)		9,40500			
N6	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	34,20000	795,00	27 189,00	RTS 24/ II
		Náhrada ztraceného bednění : 0,6*(2,7*5+3,75*4)*2		34,20000			
N7	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	34,20000	167,00	5 711,40	RTS 24/ II
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.					
		0,6*(2,7*5+3,75*4)*2		34,20000			
24	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,13000	48 000,00	6 240,00	dle SoD
		0,13		0,13000			
N8	275321321R00	Železobeton základových patek C 20/25	m3	14,28000	3 945,00	56 334,60	RTS 24/ II
		1,2*0,8*0,7*10+1,2*0,8*1,1*3+0,7*0,8*0,4*4+0,7*0,45*0,4*2+1,2*0,45*0,4*4		11,90000			
		Provádění betonáže do zeminy + 20% : 11,9*0,2		2,38000			
N9	275362021R00	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí KARI	t	0,14230	40 160,00	5 714,77	RTS 24/ II
		karisit' 100/100/5 - 42x 1m2 : 42*0,00308*1,1		0,14230			
N10	279311115R00	Postupné podbetonování základového zdiva betonem C 20/25	m3	3,20400	8 330,00	26 689,32	RTS 24/ II
		8,9*(0,25*0,9+0,3*0,45)		3,20400			
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	98 168,59				
N11	311271177RT4	Zdivo z tvárníc Ytong hladkých tl. 300 mm tvárnice Ytong Standard, 599 x 249 x 300 mm	m2	4,37500	2 035,00	8 903,13	RTS 24/ II
		Obezdní ocelové konstrukce : 3,75*0,5		1,87500			
		Zazdívká otvoru (luxfery) : 2*1,25		2,50000			
37	342172225R00	Mtž sendvič.panelů k oc.prof.,stěna složitá,TL,tl.100 mm	m2	32,92000	504,00	16 591,68	dle SoD

Položkový rozpočet

S:	VSP104	PŘÍSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH Tábor
O:	SO 01	Přístavba zbrojnice
R:	072020/07202C	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Opláštění soklu :					
		Prodoužení panelů na úroveň -0,600 : (7,9*2+17,8)*0,45		15,12000			
		Detaily napojení ke stávajícímu objektu : 17,8*1		17,80000			
39	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	32,20200	1 200,00	38 642,40	dle SoD
		omítnutí ocelového rámu ve stávající štítové stěně : 3,6*0,3*2+9,46*0,3*2*3,75*0,3*4+0,2*3,75*6		32,20200			
42	61210426R	Panel sendvičový stěnový PUR tl. jádra 100 mm s plechem barevným (modrý)	m2	42,79600	795,20	34 031,38	dle SoD
		Panel s prořezem : 32,92*1,3		42,79600			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				36 641,48	
56	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	81,42550	450,00	36 641,48	dle SoD
		Dozdívka štítového zdiva : 9,6*4*2-3,6*3,75*2		49,80000			
		Stávající neomítnuté zdivo po demontáži plechového pláště : 7,85*4,4-2,275*2,38		29,12550			
		omítka zazdívký otvoru : 2*1,25		2,50000			
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				263 446,52	
N12	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	27,60000	943,00	26 026,80	RTS 24/ II
		Doplnění skladby podlahové konstrukce : (62+76)*0,2		27,60000			
N13	631315711RT2	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 vyztužená ocelovými vlákny 20 kg/m3	m3	28,54200	5 790,00	165 258,18	RTS 24/ II
		podlaha garáže a dílny : 138*0,2		27,60000			
		doplnění podlahy v propojení na stávající budovu : (8,95*0,45+2,275*0,3)*0,2		0,94200			
N14	631316115R00	Postřik nových beton. podlah proti prvotn. vysych.	m2	142,71000	57,50	8 205,83	RTS 24/ II
		138		138,00000			
		8,95*0,45+2,275*0,3		4,71000			
N15	631316211R00	Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený	m2	142,71000	194,50	27 757,10	RTS 24/ II
		138		138,00000			
		8,95*0,45+2,275*0,3		4,71000			
N16	631317110R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-100 mm, beton prostý	m	33,05000	119,50	3 949,48	RTS 24/ II
		7,8*2+9,6+7,85		33,05000			
63	631361921R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí	t	0,11817	38 000,00	4 490,46	dle SoD
		Dovyztužení drátkobetonové podlahové desky kolem sloupů : 2*1,5*13*0,00303		0,11817			
N17	380931116R00	Vložení trnu průměru 20 mm do betonu na dvousložkové lepidlo, bez dodávky trnu	kus	38,00000	186,00	7 068,00	RTS 24/ II
		Propojení stávající podlahy s novoupomocí trnů : 11,4/0,3		38,00000			
N18	13210376R	Tyč ocelová kruhová S235, průměr 20 mm	t	0,03040	26 930,00	818,67	RTS 24/ II
		Trny pro propojení podlahy : 38*0,4*0,002		0,03040			
67	583415056R	Kamenivo drcené frakce	t	49,68000	400,00	19 872,00	dle SoD
		(62+76)*0,2*1,8		49,68000			
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				12 796,03	
N19	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	29,45000	434,50	12 796,03	RTS 24/ II
		Nahrazení okapového chodníku : 29,45		29,45000			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 132,00	
83	941955004R001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	17,40000	180,00	3 132,00	dle SoD

Položkový rozpočet

S:	VSP104	PŘÍSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH Tábor
O:	SO 01	Přístavba zbrojnice
R:	072020/07202C	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Pro omítku stávající stěny : (7,8+9,6)*1		17,40000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 827,35	
N20	962032551R00	Bourání zdiva z pórobetonových tvárnic	m3	10,73250	692,00	7 426,89	RTS 24/ II
		Bourání stávající štitové stěny pro rozšíření otvorů : 8,95*4,5*0,3		12,08250			
		Odečet stávajících otvorů : -2,25*2*0,3		-1,35000			
N21	975053141R00	Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1500 kg/m2	m	9,40000	634,00	5 959,60	RTS 24/ II
		Podchycení stávajícího stropu při provádění bourání štitové stěny :					
		Dle návrhu statika p. Samce : 9,4		9,40000			
N22	975058141R00	Příplatek za každý další 1 m výšky,do 1500 kg/m2	m	9,40000	46,90	440,86	RTS 24/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				58 522,20	
105	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	209,00784	280,00	58 522,20	dle SoD
		Dle rozpočtového programu : 204,19794		209,00784			
Díl: 711		Izolace proti vodě				57 151,38	
N23	711171559RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólií, volně fólie ve specifikaci	m2	138,00000	198,50	27 393,00	RTS 24/ II
		Nahrazení asfaltové izolace dle nově navržené skladby podlahy : 138		138,00000			
N24	28322271R	Fólie hydroizolační PVC-P, IZOFOl tl. 1,0 mm, zemní	m2	138,00000	143,00	19 734,00	RTS 24/ II
N25	711191171RT2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, podkladní textilii včetně dodávky textilie Netex A PP/300, 300 g/m2	m2	138,00000	70,80	9 770,40	RTS 24/ II
112	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,20286	1 252,00	253,98	dle SoD
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				2 622,81	
171	766661413R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	1,00000	868,00	868,00	dle SoD
		1		1,00000			
173	766669117R00	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	1,00000	319,00	319,00	dle SoD
		1		1,00000			
176	54917015R	Zavírač dveří dodávka	kus	1,00000	1 415,00	1 415,00	dle SoD
		1		1,00000			
180	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	17,34000	1,20	20,81	dle SoD
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				119 788,97	
N26	767995108R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg	kg	1 539,70000	37,20	57 276,84	RTS 24/ II
		Ocelový svařenec ve štitové stěně dle stat. posudku Ing. Samce : 1539,7		1 539,70000			
N27	RMAT01	Ocelový svařenec ve stávající štitové stěně dle statického návrhu Ing. Samce	kg	1 539,70000	39,00	60 048,30	Indiv
185	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 173,25140	2,10	2 463,83	dle SoD
Díl: M43		Montáže ocelových konstrukcí				388 747,94	
198	430863001R00	Křívka cenová třetí, hmotnost do 750 kg, montáž ocelové konstrukce vč. svarů a spojovacích prostředků	kg	4 895,48600	32,48	159 005,39	dle SoD
		Ocelová konstrukce haly dle statického návrhu zhotovitele : 4547,6		4 547,60000			
		Vaznice : 347,886		347,88600			
200	RMAT03	Vaznice MET 142 Z12	kg	0,34789	196 000,00	68 186,44	dle SoD
		Vaznice MET 142 Z15 : (3,494*3+3,544*2)*6*3,3*0,001		0,34789			
N28	13210376R	Tyč ocelová kruhová S235, průměr 20 mm	t	0,28026	26 930,00	7 547,40	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu					
		ZTR.1 : 20,8		20,80000			

Položkový rozpočet

S:	VSP104	PŘÍSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH Tábor
O:	SO 01	Přístavba zbrojnice
R:	072020/07202C	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		ZTŘ.2 : 41,5		41,50000			
		ZTŘ.3 : 10,5		10,50000			
		ZTŘ.4 : 20,8		20,80000			
		ZTŘ.5 : 20,6		20,60000			
		ZTŘ.6 : 20,7		20,70000			
		ZTŘ.7 : 10,4		10,40000			
		ZTS.1 : 11,5		11,50000			
		ZTS.2 : 22		22,00000			
		ZTS.3 : 22,2		22,20000			
		ZTS.4 : 23,9		23,90000			
		ZTS.5 : 22,5		22,50000			
		ZTS.6 : 12,1		12,10000			
		Mezisoučet		259,50000			
		Konec provozního součtu					
		259,5*1,08*0,001		0,28026			
N29	13227810R	Tyč ocelová plochá S235JR, rozměr 50 x 10 mm	t	0,04990	31 220,00	1 557,88	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu					
		PA.1 : 13,7		13,70000			
		S.8 : 15,1		15,10000			
		S.11 : 17,4		17,40000			
		Mezisoučet		46,20000			
		Konec provozního součtu					
		46,2*1,08*0,001		0,04990			
N30	13320930R	Tyč ocelová plochá S235JR, rozměr 60 x 5 mm	t	0,04709	31 220,00	1 470,15	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu					
		S.6 : 10,1		10,10000			
		S.7 : 11,7		11,70000			
		S.8 : 11,7		11,70000			
		S.9 : 10,1		10,10000			
		Mezisoučet		43,60000			
		Konec provozního součtu					
		43,6*1,08*0,001		0,04709			
N31	13331835R	Tyč ocelová L rovnoramenná S235JR, rozměr 100 x 100 x 8 mm	t	0,04536	31 220,00	1 416,14	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu					
		PA.1 : 42		42,00000			
		Mezisoučet		42,00000			
		Konec provozního součtu					
		42*1,08*0,001		0,04536			
N32	13388140R	Tyč ocelová HEA 160, S235JR	t	0,58558	32 850,00	19 236,30	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu					
		S.1 : 131		131,00000			
		S.2 : 130,2		130,20000			
		S.3 : 140,5		140,50000			
		S.12 : 140,5		140,50000			
		Mezisoučet		542,20000			
		Konec provozního součtu					
		542,2*1,08*0,001		0,58558			
N33	13482715R	Tyč ocelová IPE 200, S235JR	t	1,01844	32 620,00	33 221,51	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	VSP104	PŘÍSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH Tábor
O:	SO 01	Přístavba zbrojnice
R:	072020/07202C	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Začátek provozního součtu					
		S.6 : 96,7		96,70000			
		S.7 : 111,4		111,40000			
		S.8 : 111,4		111,40000			
		S.9 : 96,7		96,70000			
		S.10 : 99,4		99,40000			
		S.11 : 99,4		99,40000			
		V.1 : 164		164,00000			
		V.2 : 164		164,00000			
		Mezisoučet		943,00000			
		Konec provozního součtu					
		943*1,08*0,001		1,01844			
N34	13482725R	Tyč ocelová IPE 240, S235JR	t	0,98042	33 080,00	32 432,29	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu					
		V.3 : 226,4		226,40000			
		V.4 : 226,4		226,40000			
		V.5 : 227,8		227,80000			
		V.6 : 227,2		227,20000			
		Mezisoučet		907,80000			
		Konec provozního součtu					
		907,8*1,08*0,001		0,98042			
N35	13482740R	Tyč ocelová IPE 330, S235JR	t	0,54832	33 950,00	18 615,46	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu					
		PR.1 : 507,7		507,70000			
		Mezisoučet		507,70000			
		Konec provozního součtu					
		507,7*1,08*0,001		0,54832			
N36	13486310R	Tyč ocelová HEA 180, S235JR	t	0,49604	32 850,00	16 294,91	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu					
		S.4 : 153,1		153,10000			
		S.5 : 153,1		153,10000			
		S.13 : 153,1		153,10000			
		Mezisoučet		459,30000			
		Konec provozního součtu					
		459,3*1,08*0,001		0,49604			
N37	13611210R	Plech hladký S235JR 3,00 x 1000 x 2000 mm	t	0,00043	33 050,00	14,21	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu					
		S.8 : 0,4		0,40000			
		Mezisoučet		0,40000			
		Konec provozního součtu					
		0,4*1,08*0,001		0,00043			
N38	13611220R	Plech hladký S235JR 6,00 x 1000 x 2000 mm	t	0,00918	33 790,00	310,19	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu					
		PR.1 : 0,5		0,50000			
		S.1 : 0,2		0,20000			
		S.3 : 0,2		0,20000			
		S.4 : 0,2		0,20000			
		S.5 : 0,2		0,20000			
		S.6 : 0,2		0,20000			

Položkový rozpočet

S:	VSP104	PŘÍSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH Tábor
O:	SO 01	Přístavba zbrojnice
R:	072020/07202C	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		S.7 : 0,2		0,20000			
		S.8 : 0,2		0,20000			
		S.9 : 0,2		0,20000			
		S.12 : 0,2		0,20000			
		S.13 : 0,2		0,20000			
		V.1 : 1		1,00000			
		V.2 : 1		1,00000			
		V.3 : 1		1,00000			
		V.4 : 1		1,00000			
		V.5 : 1		1,00000			
		V.6 : 1		1,00000			
		Mezisoučet		8,50000			
		Konec provozního součtu					
		8,5*1,08*0,001		0,00918			
N39	13611228R	Plech hladký S235JR 10,00 x 1000 x 2000 mm	t	0,28015	34 260,00	9 597,94	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu					
		PA.1 : 1,6+0,9		2,50000			
		PR.1 : 2,4+1,2+3,3+1+1,1		9,00000			
		RO.1 : 18,7		18,70000			
		RO.2 : 13,3		13,30000			
		S.1 : 1,2+2,1+1,4+2		6,70000			
		S.2 : 1,8		1,80000			
		S.3 : 1,2+1,1+1,8+1,4		5,50000			
		S.4 : 1,2+1,9+1,9+1,2+1,5+2,3		10,00000			
		S.5 : 1,2+1,9+1,9+1,2+1,5+2,3		10,00000			
		S.6 : 1+1,1+1,5+0,9+1,1+1,2+1,5+1,6		9,90000			
		S.7 : 1+0,6+1,5+0,7		3,80000			
		S.8 : 1+0,6+1,5+0,9+0,7+0,5+1+1,2		7,40000			
		S.9 : 1+1,1+1,5+0,9+1,1+1,2+1,5+1,6		9,90000			
		S.10 : 1,5+1,3+1		3,80000			
		S.11 : 1,5+1,3+1+0,8		4,60000			
		S.12 : 1,2+2,1+1,8+1,6+1+1,2		8,90000			
		S.13 : 1,2+1,9+2,3+2,4		7,80000			
		V.1 : 3,8+0,6+1,1+1,5+1,1+1,1+1,1		10,30000			
		V.2 : 3,8+0,6+2,1+1,5+1,1+1,1		10,20000			
		V.3 : 4,9+2+2,1+2,2+1,1+1,7		14,00000			
		V.4 : 4,9+2+2,1+2+1,3		12,30000			
		V.5 : 4,9+2+2,1+2,2		11,20000			
		V.6 : 4,9+2+2,1+2,2+1,1+1,1		13,40000			
		ZTŘ.1 : 4,1		4,10000			
		ZTŘ.2 : 8,2		8,20000			
		ZTŘ.3 : 2		2,00000			
		ZTŘ.4 : 4,1		4,10000			
		ZTŘ.5 : 4,1		4,10000			
		ZTŘ.6 : 4,1		4,10000			
		ZTŘ.7 : 2		2,00000			
		ZTŘ.8 : 2,7		2,70000			
		ZTŘ.9 : 2,7		2,70000			
		ZTS.1 : 2		2,00000			

Položkový rozpočet

S:	VSP104	PŘÍSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH Tábor
O:	SO 01	Přístavba zbrojnice
R:	072020/07202C	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		ZTS.2 : 4,1		4,10000			
		ZTS.3 : 4,1		4,10000			
		ZTS.4 : 4,1		4,10000			
		ZTS.5 : 4,1		4,10000			
		ZTS.6 : 2		2,00000			
		Mezisoučet		259,40000			
		Konec provozního součtu					
		259,4*1,08*0,001		0,28015			
206	13611232R	Plech hladký jakost S235 12mm	t	0,10476	36 097,60	3 781,58	dle SoD
		Začátek provozního součtu					
		PR.1 : 8,5+4		12,50000			
		S.1 : 3,2		3,20000			
		S.2 : 3,2		3,20000			
		S.3 : 3,2+4,5		7,70000			
		S.4 : 3,8		3,80000			
		S.5 : 3,8		3,80000			
		S.6 : 3,8		3,80000			
		S.7 : 3,8+3,7		7,50000			
		S.8 : 3,8		3,80000			
		S.9 : 3,8		3,80000			
		S.10 : 3,8		3,80000			
		S.11 : 3,8		3,80000			
		S.12 : 3,2		3,20000			
		S.13 : 3,9		3,90000			
		V.1 : 4		4,00000			
		V.2 : 4		4,00000			
		V.3 : 3,5		3,50000			
		V.4 : 3,5		3,50000			
		V.5 : 7,1		7,10000			
		V.6 : 7,1		7,10000			
		Mezisoučet		97,00000			
		Konec provozního součtu					
		97*1,08*0,001		0,10476			
N40	13756580R	Plech hladký DC01, rozměr 2,00 x 1000 x 2000 mm	t	0,02527	38 550,00	974,16	RTS 24/ II
		L.1 : 0,0234*1,08		0,02527			
N41	14587272R1	Profil dutý čtvercový svařovaný S235JRH 60 x 4,0 mm	t	0,34668	34 270,00	11 880,72	Indiv
		Začátek provozního součtu					
		RO.1 : 157,5		157,50000			
		RO.2 : 111,1		111,10000			
		STR.8 : 27,8		27,80000			
		STR.9 : 24,6		24,60000			
		Konec provozního součtu					
		+321*1,08*0,001		0,34668			
N42	14587296R	Profil dutý čtvercový svařovaný S235JRH 100 x 4,0 mm	t	0,09353	34 270,00	3 205,27	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu					

Položkový rozpočet

S:	VSP104	PŘÍSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH Tábor
O:	SO 01	Přístavba zbrojnice
R:	072020/07202C	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		PA.1 : 40,7		40,70000			
		S.8 : 45,9		45,90000			
		Mezisoučet		86,60000			
		Konec provozního součtu					
		86,6*1,08*0,001		0,09353			

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					12 493,20
210	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,37323	300,00	2 211,97	dle SoD
		7,37323		7,37323			
212	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	7,37323	203,00	1 496,77	dle SoD
213	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,37323	275,50	2 031,32	dle SoD
214	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	103,22522	25,00	2 580,63	dle SoD
		7,37323*14		103,22522			
215	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,37323	391,50	2 886,62	dle SoD
216	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	29,49292	43,60	1 285,89	dle SoD
		7,37323*4		29,49292			

Díl: ON		Ostatní náklady					107 300,00
N43	004111020R01	Vypracování projektové dokumentace zpracování změny založení vč. statického výpočtu	Soubor	1,00000	16 800,00	16 800,00	Indiv
N44	004111020R02	Přepřepřování dílenské dokumentace ocelové konstrukce	Soubor	1,00000	38 000,00	38 000,00	Indiv
N45	004111020R03	Přepřepřování statického výpočtu ocelové konstrukce	Soubor	1,00000	26 500,00	26 500,00	Indiv
N46	004111020R04	Zpracování a administrace změn vyvolaných požadavky uživatele stavby	Soubor	1,00000	26 000,00	26 000,00	Indiv

CEKEM 1 362 247,76

Změnový list č. 2:

Název akce: **Přístavba hasičské zbrojnice Bydlinkého č.p. 2991 v Táboře**

Objednatel: **Město Tábor**, Žižkovo nám. čp. 2, 390 01 Tábor

Zhotovitel: **STATUS stavební a.s.**, Nádražní 998, 396 01 Humpolec

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00424/2024/ 301 284

Projektant: **VSP-projekt v.o.s.**, Údolní 2188, 390 01 Tábor

Stavební objekt/část stavby: SO 01 Přístavba zbrojnice

Technický popis změny stavby:

Předmětem méněprací jsou položky, které nebyly provedeny. Budoucí uživatel bude řešit změnu zdroje vytápění a rekonstrukci vytápění celého objektu, proto nebyla úprava vytápění kromě nutných demontáží provedena.

Dopad na cenu:	méněpráce:	-130 842,91 Kč bez DPH
	vícepráce:	0,00 Kč bez DPH
	ZL celkem: Snížení ceny o:	-130 842,91 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: NE

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

xxx. xxxxxxxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

Se změnou souhlasím.

VSP – projekt v.o.s., xxx. xxxxxxxx xxxxx

Dozor investora (datum, razítko, podpis): v.r.

xxxxxxx xxxxx

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v. r.
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

Položkový rozpočet

S:	VSP104	PŘÍSTAVBA HASIČSKÉ Zbrojnice JSDH Tábor
O:	SO 01	Přístavba zbrojnice
R:	072020/072020	Méněpráce - Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 730	Ústřední vytápění					-14 580,00
122	730001	Tlaková a topná zkouška	hod	-18,00000	300,00	-5 400,00
123	730003	Zednické výpomoci vč.potřebného materiálu	hod	-34,00000	270,00	-9 180,00
Díl: 733	Rozvod potrubí					-56 157,36
124	733111102R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10	m	-18,00000	300,00	-5 400,00
125	733111103R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	-6,00000	350,00	-2 100,00
126	733111104R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	-54,00000	380,00	-20 520,00
127	733111105R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	-30,00000	450,00	-13 500,00
128	733113112R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 10	kus	-8,00000	130,00	-1 040,00
129	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	-8,00000	135,00	-1 080,00
132	733141102R00	Odvzdušňovací nádoby z trub. ocelových do DN 50	kus	-4,00000	850,00	-3 400,00
133	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	-108,00000	12,00	-1 296,00
134	733191113R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 50	kus	-8,00000	412,50	-3 300,00
135	733955121ik	Zatmelení prostupů trubek požárněodolným tmelem	kus	-6,00000	500,00	-3 000,00
136	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	-0,76068	2 000,00	-1 521,36
Díl: 734	Armatury					-11 451,07
137	734211112R00	Ventily odvzdušňovací ot.těles V 4320, G 1/4"	kus	-6,00000	102,00	-612,00
138	734213112R00	Ventil automatický odvzdušňovací, G 3/8" PN14	kus	-4,00000	281,50	-1 126,00
139	734223122R00	Ventil termostatický, ruční hlav. rohové G1/2 "	kus	-4,00000	496,50	-1 986,00
140	734221672RT2	Hlavice ovládání ventilů termostat. termostatická hlavice 1 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	-6,00000	413,00	-2 478,00
141	734263112R00	Šroubení regulační, rohové, G1/2"	kus	-4,00000	272,50	-1 090,00
142	734263113R00	Šroubení regulační, rohové, G3/8"	kus	-4,00000	401,50	-1 606,00
143	734291112R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 3/8	kus	-6,00000	153,00	-918,00
144	734222801	Ventil termostatický, s ruční hlav. rohové G3/8"	kus	-4,00000	400,00	-1 600,00
145	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	-0,02772	1 265,00	-35,07
Díl: 735	Otopná tělesa					-48 654,48
146	735156581R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21 900/ 500	kus	-2,00000	450,00	-900,00
147	735156686R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 900/1000	kus	-1,00000	7 400,00	-7 400,00
148	735156689R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 900/1400	kus	-4,00000	9 000,00	-36 000,00
149	735156788R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 33 900/1400	kus	-1,00000	3 280,00	-3 280,00
152	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	-0,53724	2 000,00	-1 074,48

Celkem **-130 842,91**

Změnový list č. 3:

Název akce: **Přístavba hasičské zbrojnice Bydlinkého č.p. 2991 v Táboře**

Objednatel: **Město Tábor**, Žižkovo nám. čp. 2, 390 01 Tábor

Zhotovitel: **STATUS stavební a.s.**, Nádražní 998, 396 01 Humpolec

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00424/2024/ 301 284

Projektant: **VSP-projekt v.o.s.**, Údolní 2188, 390 01 Tábor

Stavební objekt/část stavby: **SO 02 – Zpevněná plocha**

Technický popis změny stavby:

Zadávací dokumentace neřešila úpravu zatravněné plochy mezi venkovní bránou a novou halou. Bylo rozhodnuto o zpevnění této plochy pro potřeby přejezdu hasičské techniky a to pomocí obrubníků, konstrukčních vrstev ze štěrkodrti a krytu z asfaltového recyklátu. Přebytečná zemina byla odvezena a uložena na skládku.

Dopad na cenu:	méněpráce:	0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	246 298,18 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 246 298,18 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: ANO/bez prodloužení termínu

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

xxx. xxxxxxxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

Se změnou souhlasím.

VSP – projekt v.o.s., xxx. xxxxxxxx xxxxx

Dozor investora (datum, razítko, podpis): v.r.

xxxxxxx xxxxx

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v. r.
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

Položkový rozpočet

S:	VSP104	PŘÍSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE JSDH Tábor
O:	SO 02	Zpevněná plocha
R:	072020/1	Vícepráce - SO02 - zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				92 037,00	
2	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	75,90000	480,00	36 432,00	dle SoD SO01
		pro skladbu zpevněné plochy : 165*0,46		75,90000			
3	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	75,90000	40,00	3 036,00	dle SoD SO01
		pro skladbu zpevněné plochy : 165*0,46		75,90000			
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	75,90000	280,00	21 252,00	dle SoD SO02
		75,9		75,90000			
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	379,50000	20,00	7 590,00	dle SoD SO02
		75,9*5		379,50000			
9	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	75,90000	80,00	6 072,00	dle SoD SO02
		75,9		75,90000			
15	181201102R00	Úprava pláňe v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	165,00000	15,00	2 475,00	dle SoD SO01
		Navržená zpevněná plocha : 165		165,00000			
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	75,90000	200,00	15 180,00	dle SoD SO02
		75,9		75,90000			
Díl: 5		Komunikace				126 316,30	
N1	564113305R00	Podklad z asf.recyklátu fr.32-80 po zhutn.tl.5 cm	m2	165,00000	39,50	6 517,50	RTS 24/ II
N2	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	165,00000	179,50	29 617,50	RTS 24/ II
N3	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	165,00000	247,50	40 837,50	RTS 24/ II
N4	579300013R00	Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění 6cm	m2	165,00000	138,50	22 852,50	RTS 24/ II
N5	592451170R	Dlažba HOLLAND I 200 x 100 x 80 mm přírodní	m2	11,55000	524,00	6 052,20	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 11,00000*1,05		11,55000			
N6	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	11,00000	374,50	4 119,50	RTS 24/ II
		Zadláždění nového vjezdu : 2*5,5		11,00000			
N7	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	192,22148	84,90	16 319,60	RTS 24/ II
		Dle rozpočtového programu : 192,22148		192,22148			
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				27 944,88	
N8	917862111RT7	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	35,00000	629,00	22 015,00	RTS 24/ II
N9	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	1,57500	3 765,00	5 929,88	RTS 24/ II
		35*0,3*0,15		1,57500			